
  

UCHWAŁA NR 40/VI/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Łomża, 

wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Łomża 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki w żłobkach prowadzonych przez 

Miasto Łomża powyżej wymiaru określonego w § 1 w wysokości 100 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Łomża 

w wysokości 15 zł dziennie. 

§ 4. Rodzicom, którym zostało przyznane świadczenie „aktywnie w żłobku”, o którym mowa w art. 14 do 

16 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka 

– „Aktywny rodzic” (Dz. U. poz. 858) opłata, o której mowa § 1 podlega obniżeniu o wysokość tego 

dofinansowania, z zastrzeżeniem w § 5. 

§ 5. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty, o których mowa w § 1, a którym przyznano świadczenie „aktywnie 

w żłobku” wniesione opłaty są zwracane na rachunek wskazany przez rodzica. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 454/XLIX/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Łomża, wysokości 

maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od opłat (Dz. Urz. Woj. Podl., poz. 246). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3936


		2024-08-30T13:06:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




